PAGE
2

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27.03.2013                                                                                                         № 35
О предложении кандидатур для назначения
в состав участковых избирательных комиссий

и резерв состава комиссий
В связи с формированием участковых избирательных комиссий  на 5 лет и резерва составов участковых комиссий, в соответствии с частью 4 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»
Земское собрание Краснокамского муниципального района РЕШАЕТ:

1. Предложить территориальной избирательной комиссии Краснокамского муниципального района:

1.1  назначить членом участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 1707 с правом решающего голоса (зачислить в резерв состава комиссии)
Нагимову Дину Равильевну, 1961 года рождения;

1.2  назначить членом участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 1707 с правом решающего голоса (зачислить в резерв состава комиссии)
Никольскую Веру Николаевну, 1957 года рождения;
1.3  назначить членом участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 1708 с правом решающего голоса (зачислить в резерв состава комиссии) Сединину Аллу Владимировну, 1976 года рождения;
1.4  назначить членом участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 1709 с правом решающего голоса (зачислить в резерв состава комиссии)
Частикову Ларису Александровну, 1955 года рождения;
1.5  назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1712 с правом решающего голоса (зачислить в резерв состава комиссии) Заморину Нину Федоровну, 1950 года рождения;

1.6  назначить членом участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 1719 с правом решающего голоса (зачислить в резерв состава комиссии)
Пищальникову Надежду Максимовну, 1945 года рождения;

1.7  назначить членом участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 1724 с правом решающего голоса (либо зачислить в резерв состава комиссии Полякова Владимира Федоровича, 1950 года рождения;

1.8  назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1721 с правом решающего голоса (либо зачислить в резерв состава комиссии)
Перцеву Елену Юрьевну,1979 года рождения;

1.8  назначить членом участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 1725 с правом решающего голоса (либо зачислить в резерв состава комиссии) Аведикову Наталью Владимировну, 1957 года рождения.

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию  Краснокамского муниципального района.

3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя комиссии по социальной политике и социальной защите населения Земского собрания Краснокамского муниципального района (Р.Т.Хасанов).

Председатель Земского собрания

Краснокамского муниципального района

И.Ю.Малых